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H.

PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO

FEDERAL
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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
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Secretaria de Fiscalizacion

VERACRUZ

CIUDAD Y PULRTO

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz

AL 31 DE DICIEMBRE 2017

ESTATAL MUNICIPAL OTROS
MONTO TOTAL

DEPENDENCIA/ APORTACION DEPENDENCIA/ APORTACION DEPENDENCIA/ APORTACION

FONDO DE HIDROCARBUROS MARITIMOS
FORTASEG

FORTALECE

FORTAFIN

FONCA

PROGRAMA REGIONALES

PET

CONZA

PRODERE D

PCRU

TOTAL

ENTIDAD

SENER
SHCP
SHCP
SHCP
sC
SHCP
SEDESOL
SHCP
SHCP
SHCP

8,897,666
22,997,000
27,692,000
83,249,946
4,000,000
20,000,000
159,580
230,576
1,978,000

3,960,000

173,164,769
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