

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXIV Legislatura 2016 – 2018 Secretaría de Fiscalización



H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO AL 31 DE DICIEMBRE 2017

NOMBRE DEL PROGRAMA	FEDERAL		ESTATAL		MUNICIPAL		OTROS		MONTO TOTAL
	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	DEPENDENCIA/ ENTIDAD	APORTACIÓN (MONTO)	
FONDO DE HIDROCARBUROS MARÍTIMOS	SENER	8,897,666							8,897,666
FORTASEG	SHCP	22,997,000							22,997,000
FORTALECE	SHCP	27,692,000							27,692,000
FORTAFIN	SHCP	83,249,946							83,249,946
FONCA	sc	4,000,000							4,000,000
PROGRAMA REGIONALES	SHCP	20,000,000							20,000,000
PET	SEDESOL	159,580							159,580
CONZA	SHCP	230,576							230,576
PRODERE D	SHCP	1,978,000							1,978,000
PCRU	SHCP	3,960,000							3,960,000
TOTA	L	173,164,769							173,164,769